
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Zpracování LHP   Jedn   58.100,00           1     58.100,00

Dle cenové nabídky ze dne 20. 1. 2023 u Vás objednáváme zpracování Lesního hospodářského plánu (dále jen LHP) pro území

severních svahů jezera Milada v souladu s lesním zákonem č. 289/1995 Sb. vč. jeho prováděcích předpisů v platném znění a dále

se zákonem o ochraně přírody a krajiny č. 114/1992 Sb. a jeho prováděcími předpisy v platném znění.

Platnost LHP: 1. 1. 2024 - 31. 12. 2033

Výměra LHP: 83 ha

Zadavatel požaduje zpracování následujících náležitostí:

- textová část

- hospodářská kniha s plochovou tabulkou

- numerická a grafická data na CD

- porostní mapa (1:10000)

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena do výše 58.100,00 Kč bez DPH (při předpokládané výměře 83 ha).

Předpokládané termíny realizace:

Přípravné práce k LHP: do 31. 3. 2023

Venkovní práce k LHP: do 30. 11. 2023

Podání náležitostí LHP ke schválení: do 28. 2. 2024

Konečná předání díla: 60 dní do data doručení schválení LHP zadavateli

Dodavatel:
EKOLES - PROJEKT s.r.o.
Mládí 4024/15a
466 04 Jablonec nad Nisou-Mšeno nad Nisou

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 61324787   DIČ: CZ61324787
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 30.04.2024  Místo dodání:  středisko Chabařovice

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4520051983
Datum vystavení:    01.02.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Zadavatel poskytne následující součinnost:

- předá seznam pozemků v odpovídající databázi ve formátu vkf,

- poskytne nezbytné podklady pro zpracování textové části LHP,

- poskytne pověřeného zástupce pro průběžnou spolupráci se zhotovitelem.

Místo plnění: pozemky zadavatele v k. ú. Chabařovice, Tuchomyšl a Vyklice

Platební podmínky: jednorázová fakturace (dle skutečně realizovaných služeb) se splatností 30 dnů od prokazatelného data

doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 20. 1. 2023.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            58.100,00 

EKOLES - PROJEKT s.r.o.
Mládí 4024/15a
466 04 Jablonec nad Nisou-Mšeno nad Nisou

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520051983 / 01.02.2023
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
2.2.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
3.2.2023



PKÚEKOLES-PROJEKT s.r.o.

Mládl 4024/1 5a, 46604 Jablonec n. N.

IČ: 613 24 787, DIČ: CZ 613 24 787
DIAMO. státní podnik
odMSpný závod PKÚ

IrbovlcW 2. Hrbovlce
403 39 Chlumec

VSc: NABÍDKA ZPRACOVÁNÍ LESNÍHO HOSPODÁŘSKÉHO PLÁNU

zasílám nabídku na zpracování lesního hospodářského plánu v rozsahu LHP dle zákona 289/19995

Sb. v platném znění, dále zákona 1 14/92 Sb. a Vámi zaslaného zadání.

HKČ/lha bez DPHNabídková cena:

Při předpokládané výměře 83 ha činí celková cena:

Kě/lha bez DPH

S pozdravem

Jednatel EKOLES - PROJEKT s.r.o.

BKOLHS-PROJEKT B.f.o. je zapiti v obchodním rcjsl/lku vedeném Krajským solidem v Ústi nad I jbem, oddíl C, vložka 6894
Adrw. Mládí 4024/1 3a
46604 Jablonec nad Nisou

61324787
1324787




